
Aplikační nástroje OLIVE Beauty 

 

 

 
 
Oxygen Jet je ideální pro léčbu pokožky s akné, 

protože dokáže čistit póry do hloubky a pomáhá 

při likvidaci bakterií ze spodních vrstev pokožky. 

Je perfektní pro ošetření pokožky na obličeji, 

krku, hrudi a na zádech, tedy na všech místech, 

na kterých je důležitý pocit čistoty a hydratace! 

Koncentrovaný kyslík je aplikován rytmickými 

pohyby, při kterých ochlazuje a oživuje 

pokožku. 

 Rotační hlavice stimuluje svaly a pojivovou 

tkáň pokožky, přičemž viditelně vyzdvihuje 

kontury obličeje. 

 Výživový přípravek se díky vysokému tlaku 

kyslíku dostává do hlubokých tkání, urychluje 

regeneraci kolagenu a zlepšuje tak zářivost 

pokožky.  

 

 
 
Kyslíková maska 

Jejími hlavními funkcemi jsou aplikace kyslíku, 
fototerapie, poslech hudby apod. Modré světlo 
s vlnovou délkou 630 nm se nazývá bioaktivní. 
Toto světlo dokáže zlepšovat aktivitu pokožky, 
podporovat tvorbu kolagenu, zlepšovat stav 
pokožky, zvyšovat její pružnost a pevnost a 
zpomalovat její stárnutí. 

 


